
                                                                                                                                                                             Утверждаю  директор МБОУ «КСОШ №2» 

                                                                                                                                                                                                                                            С.В.Кухарев 

Расписание занятий спортивных кружков и секций МБОУ КСОШ №2    

                на 2024-2025 учебный год 

 Волейбол 

 

Кухарев С.В 

Волейбол 

Шнайдер 
А.А 

 

Спортивные 

      Танцы 

 Кухарева К.В 

Вальс 

Кухарева К.В 

(с января) 
 

Триумф 

Кухарева К.В 

КМУ РДК 

Эстетическая 
гимнастика 

Замалдинова 

Е.И 

Театральный  ЮИДД 

Саталкин 

Д.И 

Проф.самоопр 

Красавина 
М.Н 

Нагрузка  0,33 0,33 0,5 0,25  0,5 0,25 0,1 0.1 

Кол-во детей          

Понедельник   15.00-16.00 

Акт.з 

 

 

 

16.00-18.00 М. К 

18.00-20.00 Ср.А 

20.00-21.30 Р.А 

16.00-18.00 С.з 

18.00-19.30 С.з 

 15.00-16.00  

Вторник  16.00-18.00 

Сп.з 

15.00-18.00 

Акт.з 

 

 

 

 

18.00-19.00 Нач.К 

19.00-21.00 Ст.А 

   15.00-16.00 

Среда  16.00-18.00 

Сп.з 

15.00-16.00 

Акт.з 

 

 

 

16.00-18.00 М. А 

18.00-20.00 Ср.А 

20.00-21.30 Р.А 

18.00-19.00С.з 

 

  15.00-16.00 

Четверг 18.00-20.00 

Сп.з 

 15.00-20.00 

Жемчужина 

  16.00-18.00 

С.з 

18.00-19.30 А.з 

16.00-17.00 

Акт.з 

15.00-16.00  

Пятница  16.00-18.00 

Сп.з 

14.45-18.00 

Акт.з 

 

 

 

 

 

18.00-19.00 Нач.К 

19.00-21.00 Ст.А 

18.00-19.30 

Сп.з 

 

16.30-17.30 

Акт.з 

 

  

Суббота 13.00-16.00 

Сп.з 

 9.30-11.00 

А.з 

19.00-21.00 

Жемчужина 

 11.00-13.00 М.К 

13.00-15.00 Ср.А 

15.00-17.00 Ст.А 

 

12.00-16.00 

Сп.м.з 

11.00-12.00 

Акт.з 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


