## Расписание занятий спортивных кружков и секций МБОУ КСОШ №2

## на 2024-2025 учебный год

	Волейбол Кухарев С.В	Волейбол Шнайдер А.А	Спортивные Танцы Кухарева К.В	Вальс Кухарева К.В (с января)	Триумф Кухарева К.В КМУ РДК	Эстетическая гимнастика Замалдинова Е.И	Театральный	ЮИДД Саталкин Д.И	Проф.самоопр Красавина М.Н
Нагрузка	0,33	0,33	0,5	0,25		0,5	0,25	0,1	0.1
Кол-во детей									
Понедельник			15.00-16.00 Акт.з		16.00-18.00 M. K 18.00-20.00 Cp.A 20.00-21.30 P.A	16.00-18.00 C.3 18.00-19.30 C.3		15.00-16.00	
Вторник		16.00-18.00 Сп.з	15.00-18.00 Акт.з		18.00-19.00 Нач.К 19.00-21.00 Ст.А				15.00-16.00
Среда		16.00-18.00 Сп.з	15.00-16.00 Акт.з		16.00-18.00 M. A 18.00-20.00 Cp.A 20.00-21.30 P.A	18.00-19.00С.з			15.00-16.00
Четверг	18.00-20.00 Сп.з		15.00-20.00 Жемчужина			16.00-18.00 C.3 18.00-19.30 A.3	16.00-17.00 Акт.з	15.00-16.00	
Пятница		16.00-18.00 Сп.з	14.45-18.00 Акт.з		18.00-19.00 Нач.К 19.00-21.00 Ст.А	18.00-19.30 Сп.з	16.30-17.30 Акт.з		
Суббота	13.00-16.00 Сп.з		9.30-11.00 А.3 19.00-21.00 Жемчужина		11.00-13.00 M.K 13.00-15.00 Cp.A 15.00-17.00 Ct.A	12.00-16.00 Сп.м.з	11.00-12.00 Акт.з		